



## Durdurulan şüpheli araçtan ruhsatsız tabanca ele geçirildi

Kozaklı İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, durdurduğu şüpheli bir araçta ruhsatsız tabanca ele geçirdi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



## Genç Nevşehirliiler Derneği'nden burs başvuruları hakkında duyuru

Genç Nevşehirliiler Derneği'nin yeni eğitim öğretim yılındaki burs başvuruları, KYK yurt başvurularının açıklanmasından sonra başlayacak.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

TEBRİKAT TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ ■ 2'DE

MÜSİAD HEYETİ BAKAN YARDIMCISI GÜRCAN İLE GÖRÜŞTÜ ■ 3'TE

İL SAĞLIK MÜDÜRÜ TARTAR'DAN ORGAN BAĞIŞI ÇAĞRISI ■ 5'TE

NEVŞEHİR

# Kapadokya Muskara

## HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4350 • 31 Ağustos 2024 Cumartesi • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkuyla kutlandı

30 Ağustos Zafer Bayramı, ülke genelinde olduğu gibi Nevşehir'de de düzenlenen bir dizi etkinlikle kutlandı.

## Kapadokya'da balonlar Türk bayraklarıyla uçtu

Kapadokya bölgesindeki sıcak hava balonları, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla uçuşlarını Türk bayraklarıyla gerçekleştirdi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

## Ürgüp Belediyesi otopark işletmesini devralıyor

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, belediye olarak ilçedeki otopark yönetimini devraldıklarını duyurdu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

## Ünlü sanatçı Hakan Taşyan, Başkan Arı'yı ziyaret etti

Arabesk müziğinin sevilen ismi Hakan Taşyan, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı makamında ziyaret etti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Nevşehir'e 64 doktor ataması yapıldı

Sağlık Bakanlığı 118. Dönem Devlet Hizmet Yüklümlülüğü (DHY) kurasında Nevşehir'e toplamda 64 doktor ataması yapıldı.



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00

# KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Nevşehir'de Tebrikat Töreni gerçekleştirildi

## 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. Yıldönümü kutlamaları kapsamında Nevşehir Fuaye Salonunda Tebrikat Töreni yapıldı.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı ve protokol üyeleri ile birlikte 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. Yıldönümü

kutlamaları kapsamında tebrikleri kabul etti. 30 Ağustos Zafer Bayramı münasebetiyle düzenlenen Tebrikat Töreni'nde Vali Ali

Fidan, Garnizon Komutanlığı adına Hava Mühendis Albay Hasan Şimşek ve Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı ile birlikte, Valilik Fuaye Salonunda tebrikleri

kabul etti. Vali Fidan, vatandaşların ve il protokolünün 30 Ağustos Zafer Bayramını kutladı. HABER: SEZER ALTUNOK



# Başkan Arı Bahçelievler Mahallesinde

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, cuma namazı sonrasında Bahçelievler Mahallesinde vatandaşlara üzüm ikramında bulundu.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Arı, Cuma namazını Bahçelievler Mahallesi'nde bulunan Lale Camii'nde kıldı. Namaz çıkışı cami cemaati ile sohbet eden Başkan Arı, daha sonra mahalle sakinleri ile bir araya geldi.

Vatandaşlara üzüm ikramında bulunan Arı, çocuklarla fotoğraf çektirerek hediyeler dağıttı. Mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini dinleyen Arı, mahallede gerçekleştirilecekleri çeşitli altyapı ve üstyapı çalışmalarını hakkında vatandaşlara bilgiler verdi. BÜLTEN



## Avanos'ta mazgallar temizleniyor

Avanos Belediyesi ekipleri, ilçe genelinde cadde ve sokaklarda bulunan mazgalların temizlenmesi amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Avanos Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki mazgalların tıkanmaması, su baskınlarının yaşanmaması ve vatandaşların mağdur olmaması

amacıyla çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Yağışlarda mazgallarda oluşacak tıkanıklık nedeniyle yaşanabilecek sel ve su taşkınlarına karşı erken önlem olarak mazgalların temizliğini yapan belediye ekipleri, aynı zamanda bozulan mazgalların onarımını da yapıyor. HABER: SEZER ALTUNOK

# Ürgüp Belediyesi otopark işletmesini devralıyor

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, belediye olarak ilçedeki otopark yönetimini devraldıklarını duyurdu.

Başkan Bul, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Ürgüp Belediyesinin kapalı ve açık otoparklarını işleten firma ile olan sözleşmenin 1 Ekim tarihi itibarıyla karşılıklı olarak feshedildiğini aktardı. Bu tarihten itibaren otopark yönetiminin belediye bünyesinde oluşturulan ekip tarafından yürütüleceğini belirten Bul, bazı alanların otopark olmaktan

çıkarılacağını ve bazı caddelerde park etmenin ücretli hale geleceğini kaydetti. Ayrıca, Ürgüp'teki büyük otel arazisinin ihale süreci ve inşaat başlangıcına kadar otopark olarak kullanılacağını belirten Başkan Bul, alana düzenleme yapılarak mıcır döküleceğini söyleyerek, şöyle konuştu: "Kasım ayından itibaren yeni yaya yolumuz olacak. Yeni güzergâhlar için İTÜ'den 3 hocamız "Ulaşım Master

Planı" hazırlıyor. Kasım'dan itibaren yeni bir akışımız olacak." Bul, açıklamasında ayrıca, bir teknoloji firmasından uydu bağlantılı POS cihazları temin edildiği bilgisini paylaşıyor. "Uydundan plaka okuyor, fotoğrafıyor. Ürgüplüler için indirimli abonelik imkânı da sağlıyor. Ürgüp'ümüze hayırlı olsun." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ



**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 04:36  
 SABAH : 06:03  
 ÖĞLE : 12:46

 İKİNDİ : 16:26  
 AKŞAM : 19:20  
 YATSI : 20:41

**HAVA °C  
DURUMU**

 GÜNDÜZ 28  
 GECE 16

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkuyla kutlandı

30 Ağustos Zafer Bayramı, ülke genelinde olduğu gibi Nevşehir'de de düzenlenen bir dizi etkinlikle kutlandı.

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102. yıl dönümü kutlama etkinlikleri, Nevşehir Valiliği önünde bulunan Atatürk anıtına çelenklerin konulması, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunmasının ardından Nevşehir Valisi Ali Fidan ile Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın Valilik makamında tebrikleri kabul etmeleriyle başladı.

Program daha sonra Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kompleksi 2 Nolu Çim Sahada devam etti.

Programa Vali Ali Fidan, AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir İl Jandarma Alay Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Numan Öksüz, Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, İl Genel Meclis

Başkanı Serkan Naci Feralan, protokol üyeleri, daire müdürleri, sivil toplum kuruluş temsilcileri, siyasi partilerin temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Buradaki program, Vali Fidan'ın Başkan Arı ile birlikte törene katılanların ve halkın bayramını kutlamaları, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve tüm şehitler için bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunmasıyla başladı. Günün anlam ve önemini belirten yapılan konuşma ve şiirlerin okunması ile devam eden kutlama programı, halk oyunları ekibinin gösterisi, okçuluk, tekvando, Nevşehir At Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanlığı'nın eğitilmiş köpek gösterisi ve tören geçişi ile sona erdi. HABER: SEZER ALTUNOK



## MÜSİAD heyeti Bakan Yardımcısı Gürcan ile görüştü

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Nevşehir Şube Başkanı Ahmet Çakır, Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan'ı makamında ziyaret etti.

Yapılan ziyarette MÜSİAD Başkanı Ahmet Çakır, Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan'a yapmış oldukları faaliyetler ve yapılacak olan projeler hakkında bilgi verdi.

Ayrıca, Nevşehir'de yeni açılacak olan MÜSİAD ofisinin açılışına katılım sözü alan Çakır, Sayın Mahmut Gürcan Bey'e hoşsohbeti ve desteklerinden dolayı çok teşekkür ederiz ifadesinde bulundu. Ziyarette MÜSİAD Başkanı Çakır'a, Başkan Yardımcısı Murat Çopur, Yönetim Kurulu üyeleri Taner Özdemir ve Murathan Kavak eşlik etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Tarım danışmanı Yeşil'den antagonizm bilgilendirmesi



Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birim Tarım Danışmanı Emre

Yeşil, antagonizm hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Yeşil bilgilendirmesinde, "Besin elementleri arasındaki antagonizm, bir besin elementinin, başka bir elementin alınabilirliği üzerine olumsuz etki yapması anlamına gelir. Toprakta çok yüksek miktarda bulunan bir elementin, diğer bazı besin elementlerinin bitkiye yararlılığını olumsuz yönde etkilediği pratikte çok rastlanan bir durumdur. Örneğin kireci yüksek topraklarda yetiştirilen demir noksanlığına duyarlı bitkilerde kaçınılmaz olarak ortaya çıkan demir noksanlığı buna iyi bir örnek teşkil eder." İfadelerine yer verdi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

## NTSO Genç Girişimciler Kurulu'ndan Başkan Arı'ya ziyaret

### Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı ziyaret etti.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Arı, NTSO Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Osman Vergiveren ve beraberindeki genç iş insanlarını başkanlık makamında konuk etti. Ziyarette Arı'yı yeni görevinden dolayı tebrik eden kurul üyeleri, başarılar dileyerek kurulun faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Nevşehirli genç iş insanlarına teşekkür eden Başkan Arı, heyet ile bir süre sohbet etti. Arı, "Şehrimizin geleceğini şekillendiren siz genç girişimcileri ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyorum. Hepinizin burada olması, bu şehrin potansiyelinin ne kadar büyük olduğunu ve geleceğe

olan inancımızı bir kez daha gösteriyor. Şehrimizin ekonomik dinamizmi ve sosyal dokusu, sizlerin enerjisi, yenilikçi fikirleri ve cesareti sayesinde her geçen gün daha da güçleniyor. Hepiniz, farklı alanlarda yaratıcı çözümler üreterek, iş dünyasında ve toplumda olumlu değişimler yapma yolunda büyük adımlar atıyorsunuz. Bu cesur adımlar, şehrimizin hem ekonomik hem de sosyal açıdan ilerlemesine katkıda bulunuyor. Unutmayın ki, her birinizin başarısı, şehrimizin başarısının bir parçasıdır. Hep birlikte daha büyük hedeflere ulaşmak için ortak bir çaba içerisindeyiz. Sizlerin başarılı olabilmesi için gereken tüm desteği vermeye devam edeceğiz ve sizleri her zaman teşvik edeceğiz." dedi. BÜLTEN



# Nevşehir'e 64 doktor ataması yapıldı

## Sağlık Bakanlığı 118. Dönem Devlet Hizmet Yükümlülüğü (DHY) kurasında Nevşehir'e toplamda 64 doktor ataması yapıldı.

Sağlık Bakanlığı 118. Dönem DHY kurasında, Nevşehir merkez ve ilçelerine 11 uzman hekim 53 pratisyen hekim ataması yapıldı. AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre

Çalışkan, Nevşehir'e yapılan yeni doktor atamalarını sosyal medya üzerinden duyurdu. Milletvekili Çalışkan yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Nevşehir Devlet

Hastanesine, Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı, İç Hastalıkları Uzmanı, Radyoloji Uzmanı ve Tıbbi Biyokimya Uzmanı olarak 6 uzman hekim ve 20 pratisyen hekim ataması yapıldı. Nevşehir Merkez Toplum Sağlığı Merkezine 3 aile hekimi, Nevşehir 1 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonuna 2 ve Nevşehir 8 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonuna 4 hekim ataması yapıldı. Acıgöl İlçe Devlet Hastanesi ne 2 pratisyen hekim, Acıgöl Toplum Sağlığı Merkezine 1 uzman aile hekimi ve 1 pratisyen aile hekimi, Avanos İlçe Devlet Hastanesine 1 İç Hastalıkları Uzmanı ve 2 pratisyen hekim, Avanos İlçe Sağlık Müdürlüğüne 2 pratisyen hekim, Derinkuyu İlçe Devlet Hastanesine 2 pratisyen hekim, Gülşehir İlçe Devlet Hastanesine 1 İç Hastalıkları Uzmanı ve 1 pratisyen hekim, Gülşehir Toplum Sağlığı Merkezine uzman aile hekimi ve 1 pratisyen aile hekimi, Hacıbektaş İlçe Devlet Hastanesine 3

pratisyen hekim, Hacıbektaş Toplum Sağlığı Merkezine 1aile hekimi, Kozaklı Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi ne 3 pratisyen hekim, Kozaklı Toplum Sağlığı Merkezine 1aile hekimi ataması yapıldı. Ayrıca, Ürgüp Devlet Hastanesi ne 1 Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı ve 3 pratisyen hekim, Ürgüp İlçe Sağlık Müdürlüğüne 1 pratisyen hekim ataması ile Nevşehir'e toplamda 64 doktor ataması yapıldı. Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan sosyal medyada yaptığı paylaşımında, "Sağlık Bakanlığımız tarafından 118. Dönem DHY kurasında Nevşehir'imize aşağıdaki Hekim Kadroları ihdas edilmiştir. Ayrıca, 118.DHY kurası Mazeret (Eş ve Sağlık) Kurasında, Nevşehir Devlet Hastanesine 1 Kadın Hastalıkları ve Doğum Branşı açılmıştır. Nevşehir'imize hayırlı ve uğurlu olsun. Başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Sağlık Bakanımız Kemal Memişoğlu'na teşekkür ediyoruz" dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# 2000 Evler Lezzet Günleri başladı

## 2000 Evler Pazar yerinde başlayan "2000 Evler Lezzet Günleri" Türkiye'nin dört bir yanından doğal lezzetleri Nevşehirlilerin ayağına getiriyor.

29 Ağustos ile 7 Eylül tarihleri arasında açık olacak lezzet günlerinde Anadolu'nun farklı yörelerinden getirilen yeni mahsul ürünler uygun fiyatlarla 2000 Evler Lezzet Günlerinde satışa sunulacak. Hatay künefesinden Antep baklavasına, Maraş dondurmasından Adana kebabına, Hatay usulü dönerden Mersin tantunisine kadar birçok yöresel lezzetin uygun fiyatlarla sunulacağı etkinlikte gözleme çeşitleri de hamarat eller tarafından hazırlanıyor. Ayrıca kışa girdiğimiz bugünlerde ailelerin dört gözle beklediği kışlık hazırlık ürünleri bu etkinlikte tezgâhlarda sunulacak. Uygun fiyata birçok doğal lezzetin sunulduğu etkinlikte ızgara çeşitleri, lahmacun, pizza gibi ürünlerin yanında

bay ve bayan tekstil ürünleri, züccaciye ürünleri de yer alıyor. HABER MERKEZİ



## Kaymakam Gürkan Boğaziçi köyünde incelemede bulundu

Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, köy ziyaretleri kapsamında ilçeye bağlı Boğaziçi köyünü ziyaret etti.



Köy ziyaretlerine devam eden Kaymakam Gürkan'ın ikinci durağı Boğaziçi köyü oldu. Gürkan, bu kapsamda köy konağında vatandaşlarla bir araya gelerek, köyde yapılan çalışmaları değerlendirdi. Ayrıca yapılacak faaliyetler ve talepleri dinledi. Kaymakam Gürkan ve beraberindeki kurum amirleri ve İl Genel Meclisi Üyesinin de hazır bulunduğu ziyarette köyün eski okulunda incelemelerde bulundu. Gürkan, ilk dönemi olan Boğaziçi Köyü Muhtarı Derviş Güneşe'ye çalışmalarını için teşekkür etti. Eski okulun yetişmiş ağaçlarla dolu olduğunu gören Kaymakam Gürkan,

buranın bütün Kozaklı'nın istifade edeceği bir mesire yeri haline getirilebileceğini söyledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## nl sanatçı Hakan Taşıyan, Başkan Arı'yı ziyaret etti.

Arabesk mzięinin sevilen ismi Hakan Taşıyan, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı makamında ziyaret etti.

Başkan Arı, nl sanatçı Hakan Taşıyan'ı başkanlık makamında konuk etti. Taşıyan ile bir sre sohbet eden Arı, kendisine Nevşehir Belediyesinin kltr ve sanat projelerinden bahsederek istişarelerde bulundu.

Trkiye'nin en nemli turizm merkezlerinden biri olan Kapadokya blgesinin merkezi Nevşehir'i turizmin, sanatın ve sporun da merkezi yapma arzusunda ve hedefinde olduklarını belirten Başkan Arı, bu hedef doęrultusunda çeşitli projeleri hayata geçirdiklerini kaydetti.

Arı, "Şehrimizin kltr, sanat ve spor potansiyelini en st dzeye çıkarmak istiyoruz. Nevşehir, sadece turizm ile anılmayıp sanatı ve kltryle de tanınan bir merkez olacak. Bu vizyonu gerçeğe getirmek için kapsamlı projelerimizi hayata geireceęiz" dedi. Başkan Arı daha sonra birlikte fotoğraf çektirdięi Taşıyan'a ziyaretinden dolayı teşekkür ederek sanat hayatında başarılar diledi.

Taşıyan ise, Nevşehir'de olmaktan dolayı mutluluęunu dile getirerek Arı'ya teşekkür etti. HABER: HİLAL GKTAŞ



## rgp HEM'den aık ęretim duyurusu

rgp Halk Eęitimi Merkezi (HEM) Aık ęretim Kurumlarına 1. dnem sınavları iin yeni kayıt ve kayıt yenileme işlemlerini, 28 Aęustos - 22 Eyll tarihi mesai bitimine kadar yaptırabileceklerini duyurdu.

### AIK ęRETİM OKULLARI

2024-2025  
EęİTİM ęRETİM YILI 1.DNEM

**KAYIT İŞLEMLERİ BAŞLADI.**

Yeni Kayıt ve Kayıt Yenileme İşlemleri  
28 Aęustos-22 Eyll 2024 tarihleri  
arasında yapılacaktır.

Ayrıntılı bilgi iin

<https://aio.meb.gov.tr/>

<https://aol.meb.gov.tr/>

<https://aohl.meb.gov.tr/>

<https://maol.meb.gov.tr/>

MEBİM 444 0 632



rgp HEM, aık ęretim kurumlarına Aık ęretim Ortaokulu, Aık ęretim Lisesi, Aık ęretim İmam Hatip Lisesi ve Mesleki Aık ęretim Lisesine yeni kayıt yaptıracak ęrencilerin ve kayıtlı ęrencilerin 2024-2025 eęitim ęretim yılı 1. dnem sınavları iin yeni kayıt ve

kayıt yenileme işlemlerini, 28 Aęustos-22 Eyll tarihi mesai bitimine kadar yaptırabileceklerini belirtti. Aık ęretim kurumları 2024-2025 eęitim-ęretim yılı 1. dnem yazılı sınavları ise 21-22 Aralık tarihlerinde, e-Sınavlar ise 1-31 Aralık tarihleri arasında yapılacak. HABER: SEZER ALTUNOK

## İl Sağlık Müdür Tartar'dan organ baęışı çağırısı

Nevşehir İl Sağlık Mdrlę, organ baęışına dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla bir aıklamada bulundu.

İl Sağlık Mdr Op. Dr. Hasan Tartar, organ baęışının nemine vurgu yaparak, halkı bu konuda daha duyarlı olmaya çağırıldı.

Mdrlk tarafından yapılan aıklamada, "Organ baęışı, hayat kurtarı. Herkesin bir gn organ nakline ihtiyacı olabilir. Bu nedenle saęlıklı bireylerin organlarını baęışlaması, birok kiřiye umut olabilir" denildi.

Kampanya kapsamında, Nevşehir genelinde çeşitli bilgilendirme etkinlikleri dzenlenecek ve vatandařlara organ baęışı sreci hakkında detaylı bilgiler verilecek. Ayrıca, il genelindeki hastanelerde organ baęışı stantları kurulacak ve isteyen vatandaşlar burada

baęışta bulunabilecek.

Nevşehir İl Sağlık Mdrlę, organ baęışı oranlarını artırmak iin eęitim kurumları, kamu kuruluşları ve sivil toplum rgtleri ile işbirlięi yapacaklarını belirtti. Vatandaşların kampanya hakkında daha fazla bilgi alabilmesi iin Sağlık Mdrlęnin iletiřim kanalları da aktif olarak kullanılacak.

Organ baęışının hayat kurtaran bir eylem olduęuna dikkat çeken İl Sağlık Mdr Tartar, tm Nevşehirliileri kampanyaya destek olmaya davet etti.

Organ baęışı yapmak isteyenler, Nevşehir İl Sağlık Mdrlęne başvurarak gerekli bilgileri alarak baęışçı olabilir. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



## Gen Nevşehirliiler Derneęi'nden burs bařvuruları hakkında duyuru

Gen Nevşehirliiler Derneęi'nin yeni eęitim ęretim yılındaki burs bařvuruları, KYK yurt bařvurularının aıklanmasından sonra bařlayacak.

Gen Nevşehirliiler Derneęi 2024-2025 eęitim ęretim yılında da Nevşehirli ęrencilerin elinden tutmaya devam ediyor. Dernek, kurulduęu gnden bu yana 350'den fazla ęrenciye burs imkânı saęlayarak, sosyal etkinliklerle ęrencileri memleketlerinde hissettirmeye

çalışıyor. Gen Nevşehirliiler Derneęi tarafından bu yıl ki burs bařvurularının KYK yurtlarının aıklanmasından sonra bařlayacaęı duyuruldu. Gen Nevşehirliiler Derneęi Başkanı Ziya Aęca, "Bizi takip etmeye devam edin. Burs bařvurularımızı kaırmayın." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ



# Kapadokya'da balonlar Türk bayraklarıyla uçtu

Kapadokya bölgesindeki sıcak hava balonları, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla uçuşlarını Türk bayraklarıyla gerçekleştirdi.

Doğal, tarihi ve kültürel zenginlikleri ve ilginç coğrafyası ile yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çeken turizm bölgesi Kapadokya'da, sıcak hava balonları sepetlerine asılan Türk bayraklarıyla uçtu. Turistlerin, peribacaları ve doğal kaya oluşumlarıyla kaplı vadileri gökyüzünden izlemelerine olanak sunan sıcak hava balonları gün doğumunda uçuş için

hazırlandı. Nevşehir'in Göreme beldesindeki balona kalkış alanındaki hazırlıkların ardından görevlilerce sepetlere Türk bayrakları asıldı. Tura katılacak turistlerin binmesinin ardından peş peşe gökyüzüne yükselen sıcak hava balonları, yaklaşık 1 saat bölge semalarında süzülürdü. AA



# Ürgüp Emniyeti vatandaşları bilgilendiriyor



Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü personeli vatandaşları bilgilendirmeye devam ediyor.

Emniyet personelleri, Toplum Destekli Polislik faaliyetleri kapsamında Ürgüp'te vatandaşları bilgilendirdi. Ekipler KADES uygulamasının tanıtımı, evden-otodan hırsızlık, dolandırıcılık, kendilerini polis, asker veya savcı olarak tanıtırıp "Adınız Terör Örgütleri Soruşturmasına Karıştı" diyerek para, altın

isteyen şahıslara itibar edilmemesi gerektiği konusunda, E-ticaret alışverişlerinde güvenilir olan sitelerin tercih edilmesi hakkında, trafik kuralları ve polislik mesleğinin tanıtımı hakkında vatandaşları bilgilendirdi. Ayrıca vatandaşlara bilgilendirme broşürleri dağıtıldı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

# Durdurulan şüpheli araçtan ruhsatsız tabanca ele geçirildi

Kozaklı İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, durdurduğu şüpheli bir araçta ruhsatsız tabanca ele geçirdi.

Kozaklı İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, yapılan yol uygulamasında şüpheli bir aracı durdurarak sürücü şahsın çantasında arama yaptı. Arama sonucunda

ekiplerce, 1 adet ruhsatsız tabanca ve şarjör içerisinde 3 adet fişek ele geçirildi. Olayla ilgili şüpheli şahıs hakkında adli idari işlem başlatıldı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



# Kahveci Dağı'nda çalışmalar hızla ilerliyor

Nevşehir Belediyesi tarafından Kahveci Dağı'nda yapımı süren rekreasyon alanında çok sayıda belediye personeli hummalı bir çalışma yürütüyor.



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, yaklaşık 60 bin metre kare büyüklüğündeki alanda bungalov evleri, belediyenin sosyal tesisleri, seyir terasları, piknik alanları, restoranlar ve kafeteryalar olacak. Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince Kahveci Dağı'nda sürdürülen çalışmaları yerinde inceledi. Beraberinde Başkan Yardımcısı Hasan İler ile birlikte gittiği alandaki belediye çalışanları ile tek tek tokalaşarak kolaylıklar dileyen Arı, çalışmalardaki son durum hakkında müdürlük yetkililerinden bilgi aldı. İçerisinde kafe ve restoranlar, çocuklar için oyun alanları, yürüyüş yolları, bungalov evler, barbekü alanları, Kayaşehir manzaralı seyir terası ve gözlem kulesinin bulunduğu projenin önümüzdeki günlerde tamamlanacağını müjdeleyen Arı, buranın tıpkı Kayaşehir

gibi şehrin yeni cazibe merkezi olacağını kaydetti. Arı, "Gerçekten şehrimize muhteşem bir yer daha kazandırıyoruz. Burası tüm Nevşehirli aileleri ile birlikte hoşça vakit geçirebilecekleri çok güzel bir alan olacak. Hemşehrilerimize layık olabilmek için, onların vefasına vefa gösterebilmek için samimiyetle çok çalışacağız. Samimiyetten ve çok çalışmaktan asla taviz vermeyeceğiz." dedi. BÜLTEN



# NESİAD üyeleri Azerbaycan'da yatırım fırsatlarını değerlendiriyor

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) üyeleri, AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan'ın da katılımıyla Azerbaycan'a iş gezisi düzenledi.

## Ürgüp "Aksalur Ekmek Fırını" faaliyete geçiyor

Ürgüp ilçesine bağlı Aksalur Mahallesi'nde bulunan ekmek fırınının tadilat işlerinde sona gelindi.



Ürgüp Belediyesi, Aksalur'un günlük ekmek ihtiyacının karşılanması için belediyeye ait olan ekmek fırınının 16 Eylül'de faaliyete geçeceğini duyurdu. Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, "Ürgüp ata tohumundan sınırlı sayıda

ekmek üreterek Şehit Aybüke Sosyal Tesismizde satışa sunacağız. Hem Aksalur'un günlük ihtiyacını belirli ölçüde karşılayacağız hem de ata tohumumuzu tekrar canlandıracağız." İfadelerine yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

NESİAD'dan yapılan açıklamaya göre, yurt dışındaki yatırım ve iş fırsatlarını değerlendirmek amacıyla gerçekleştirilen Azerbaycan ziyareti, iki ülke arasındaki ekonomik iş birliğini güçlendirmeyi hedefliyor. Ziyaret kapsamında, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Azerbaycan şubesi, yerel ticaret odaları ve Türkiye'nin Azerbaycan Büyükelçiliği ile çeşitli görüşmeler yapılacak. Bu görüşmelerde, ticaretin artırılması, yatırım fırsatlarının değerlendirilmesi ve iş birliğini güçlendirecek yeni projelerin hayata geçirilmesi konularında görüş alışverişinde bulunulması planlanıyor. NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, ziyaretin amacının sadece iş fırsatlarını değerlendirmek olmadığını, aynı zamanda

iki ülke arasındaki dostane ilişkileri daha da ileriye taşımak olduğunu belirterek, "Azerbaycan, kardeş ülke olarak her zaman yanımızda olmuştur. Bu ziyaretle, iki ülke iş insanları arasında daha güçlü bağlar kurarak, ekonomik alanda da dayanışmamızı artırmayı hedefliyoruz." şeklinde konuştu. Milletvekili Çalışkan da, "NESİAD ile Bakü/Azerbaycan'dayız. İkili görüşmeler, resmi ziyaretler, heyetler arası anlaşmalar yapmak üzere NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş ve heyetimizle, Nevşehir'imizin genç iş adamları ile Bakü'deyiz. Hayırlara vesile olsun inşallah." dedi. NESİAD üyeleri, Azerbaycan'daki iş gezisi kapsamında ayrıca çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren yerel firmaları ziyaret edecek ve potansiyel iş birliği alanlarını inceleyecek. BÜLTEN



## Çardak-Cezaevi yol

### çalışmalarında sona gelindi

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Çardak Yolu ile Nevşehir Cezaevi arasında yapılan yol yapım çalışmalarını yerinde inceledi.



### ZAYİ

Nevşehir Nüfus ve Vatandaşlık İl Müdürlüğünden almış olduğum T.C. Kimlik Kartım kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

Gökhan ERGİN  
T.C.Kimlik No: 12857825378

Yakın zamanda trafiğe açılması planlanan Çardak köyü ile Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu arasındaki yol yapım çalışmalarını inceleyen Vali Fidan yetkililerden bilgi aldı. Fidan'a ziyaretinde Nevşehir İl Genel Meclis Başkanı Naci Serkan Feralan, İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcıları Tolga Balak ve Gökhan Germiyan eşlik etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

### İLAN

### KAYMAKLI BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Kaymaklı Belediye Başkanlığına ait aşağıda bilgileri bulunan 11249-6113-239-241-865-949-947-1322-466 parsel Numaralı taşınmazların 13.09.2024 tarihi saat 14.00'te 2886 S.K.'nun 45.maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile Belediye toplantı salonunda encümen huzurunda satışı yapılacaktır. Bununla ilgili şartname ve ekleri Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünde bedelsiz olarak görülebilir.

**İhaleye Katılacak İstekliler :** Gerçek kişi ise kanuni ikametgah ilmühaberi, nüfus cüzdanı fotokopisi ve şartname bedeli 500,00 TL ve geçici teminatını yatırdıklarına dair Belediye vezne makbuzunu ihale saatine kadar komisyonumuza vermeleri gerekmektedir.

Tüzel kişi olmaları halinde noter tasdikli vekaletname ve noter tasdikli imza sirküsü ve şartname bedeli 500,00 TL ve geçici teminatını yatırdıklarına dair makbuzunu ihale saatine kadar komisyonumuza vermeleri gerekmektedir.

Ortak girişim olması halinde noter tasdikli ortaklık beyannamesi ve sicil - yetki belgesi ile 500,00 TL ve geçici teminatlarını yatırdıklarına dair makbuzu ihale saatine kadar komisyonumuza teslim etmeleri gerekmektedir.

İhaleye katılacak tüm gerçek ve tüzel kişiler Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünden borcu yoktur yazısı alması zorunludur.

### SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZIN

Niteliği	Tapu Alanı M2	Ada-Parsel	Muhammen Bedeli	Geçici Teminat	İhale Tarihi
Arazi	1000	11249	307.000,00 TL	9210,00 TL	13 Eylül 2024 Cuma Saat:14:00'da
Arazi	1025	6113	308.000,00 TL	9240,00 TL	13 Eylül 2024 Cuma Saat:14:00'da
Arsa	140	239	125.000,00 TL	3750,00 TL	13 Eylül 2024 Cuma Saat:14:00'da
Arsa	260	241	212.000,00 TL	6360,00 TL	13 Eylül 2024 Cuma Saat:14:00'da
Arsa	22	865	22.000,00 TL	660,00 TL	13 Eylül 2024 Cuma Saat:14:00'da
Arsa	76	949	93.000,00 TL	2790,00 TL	13 Eylül 2024 Cuma Saat:14:00'da
Arsa	67	947	88.000,00 TL	2640,00 TL	13 Eylül 2024 Cuma Saat:14:00'da
Arsa	210	1322	253.000,00 TL	7590,00 TL	13 Eylül 2024 Cuma Saat:14:00'da
Arsa	118	466	124.000,00 TL	3720,00 TL	13 Eylül 2024 Cuma Saat:14:00'da

İlanen Duyurulur. 28.08.2024



# Nevşehir Belediyespor ilk maçına 7 Eylül'de çıkacak

## Nevşehir Belediyespor'un rakipleri çekilen kura ile belli olmuştur. Nevşehir Belediyespor ilk maçına 7 Eylül'de çıkacak.

3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir Belediyespor'un 2024-2025 sezonunda mücadele edeceği rakipleri belli oldu. 7 Eylül Cumartesi günü ilk maçına çıkacak olan Nevşehir Belediyespor kendi evinde İnegöl Kafkas Spor Kulübü ile karşılaşacak. Nevşehir Belediyespor'un yeni sezon fikstürü ise şu şekilde;

1. hafta Nevşehir Belediye Spor - İnegöl Kafkas Spor Kulübü. 2. hafta T. Metal 1963 Spor - Nevşehir Belediye Spor. 3. hafta Nevşehir Belediye Spor - Fatsa Belediyespor. 4. hafta Uşak Spor A.Ş. - Nevşehir Belediyespor. 5. hafta Nevşehir Belediyespor - Kelkit Hürriyet Spor Kulübü. 6. hafta Silivrispor - Nevşehir Belediyespor. 7. hafta Nevşehir Belediyespor - Muğlaspor Kulübü. 8. hafta Amasyaspor Futbol Kulübü - Nevşehir Belediyespor. 9. hafta Nevşehir Belediyespor - Smart Holding A.Ş.Çayelispor. 10. hafta Tire 2021 Futbol Kulübü - Nevşehir Belediyespor. 11. hafta Nevşehir Belediyespor - Etimesgut Belediyespor. 12. hafta Balıkesirspor - Nevşehir Belediyespor. 13. hafta Nevşehir Belediyespor - Beykoz İshaklı Spor Faaliyetleri A.Ş. 14. hafta Nevşehir

Belediyespor - Eti Gübre Mazıdağı Fosfatspor. 15. hafta Adıyaman Futbol Kulübü A.Ş. - Nevşehir Belediyespor. 16. hafta İnegöl Kafkas Spor Kulübü - Nevşehir Belediyespor. 17. hafta Nevşehir Belediyespor - T.Metal 1963 Spor. 18. hafta Fatsa Belediyespor - Nevşehir Belediyespor. 19. hafta Nevşehir Belediyespor - Uşak Spor A.Ş. 20. hafta Kelkit Hürriyet Spor Kulübü - Nevşehir Belediyespor. 21. hafta Nevşehir Belediyespor - Silivrispor. 22. hafta muğlaspor kulübü - Nevşehir Belediyespor. 23. hafta Nevşehir Belediyespor - Amasyaspor Futbol Kulübü. 24. hafta Smart Holding A.Ş.Çayeli Spor - Nevşehir Belediyespor. 25. hafta Nevşehir Belediye Spor - Tire 2021 Futbol Kulübü. 26. Hafta Etimesgut Belediyespor - Nevşehir Belediyespor. 27. hafta Nevşehir Belediyespor - Balıkesirspor. 28. hafta Beykoz İshaklı Spor Faaliyetleri A.Ş. - Nevşehir Belediyespor. 29. hafta Eti Gübre Mazıdağı Fosfat Spor - Nevşehir Belediyespor. 30. hafta Nevşehir Belediyespor - Adıyaman Futbol Kulübü A.Ş. HABER: SEZER ALTUNOK



Ürgüp Yolu 1.Km. NEVŞEHİR

0(384) 214 16 40 (5 Hat)

www.altinyildizkresveanaokulu.k12.tr